
                                       Zarządzenie  nr OR.I.0151-359/07
                        Prezydenta   Miasta   Wodzisławia   Śląskiego 
                                               z dnia 12 grudnia 2007 r.

w sprawie : przeznaczenia do dzierżawy w  przetargu ustnym nieograniczonym „Domu 
Przyjęć SYRENKA” wraz z przyległym gruntem stanowiącym własność Gminy Miasta 
Wodzisławia  Śl.  położonym  przy  ul.  Brackiej  13d  w  Wodzisławiu  Śląskim  
z  równoczesnym  ustaleniem ceny  wywoławczej  czynszu najmu   oraz  wysokości 
wadium.
           

Na  podstawie   art.  26  ust.1  i  art.30  ust.2,  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142 poz.1591 z póź.zmianami), 
art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
z 2004r. Dz.U.Nr 261 poz.2603 z póź.zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przeznaczam   do  dzierżawy   na  czas  nieokreślony   w   drodze    przetargu    ustnego 
nieograniczonego  „Dom  Przyjęć  SYRENKA”  wraz  z  przyległym  gruntem  stanowiącym 
własność Gminy Miasta Wodzisławia Śl. położonym przy ul. Brackiej 13 d ,  oznaczonym 
jako działka  nr 127/29, mapa 3 obręb Wodzisław, o powierzchni 3.048m2, opisanym  w 
księdze   wieczystej   KW   Nr 6780  - W.

§ 2.
Ustalam  cenę  wywoławczą  czynszu  dzierżawnego  „Domu  Przyjęć  SYRENKA”  wraz  z 
przyległym  gruntem,   w  przetargu  ustnym  nieograniczonym  w  wysokości  3  000,00  zł. 
(słownie: trzytysiące 00/100)

§ 3.
Ustalam   wadium   w  wysokości 20%  ceny wywoławczej ustalonej  w  § 2.

 §4.
Czynsz dzierżawny  ustalony w przetargu podlega opodatkowaniu  stawką  podatku VAT 
w   wysokości   22%.

§5.
Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Nr OR.I.0151-353/07 z dnia 5 grudnia 2007r.

§7.
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


